
Lenka B. (Scheibina) ID 28517 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 6:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji za Váš čas strávený v mém albu, popř. Váš nákup.

  Prosím, přečtěte si těchto pár řádek ohledně reservací, plateb a odeslání zásilek.

  Dotaz na zboží neberu jako Vaši reservaci, nebo objednávku, pokud tak sami neučiníte, buď kliknutím na reservaci zboží,
nebo vzkazem na mail.
  Reservaci držím 24h,(vyjímka je oboustranná dohoda), poté uvolňuji dalším zájemcům.

  Cena zboží

  Ceny jsou platné v době objednávky a jsou konečné, tj. včetně DPH, popř. všech dalších daní a poplatků, které musí
spotřebitel pro získání zboží zaplatit.
  Kupující má možnost se před provedením objednávky seznámit se skutečností, po jakou dobu zůstává nabídka nebo cena v
platnosti.

  Ceny v Eshopu www.kosmetikavelkoobchod.cz se mohou oboustranně lišit.
  Předpokládám, že uživatelky MMB jsou většinou maminky na mateřské a vycházíme jim tímto vstříct nižšimi cenami .
  Ceny se mohou měnit i u doskladňovaného zboží v závislosti na kurzu USD v dobu doskladnění, mohou být vyšší,ale i nižší v
řádech několika korun, nic zásadního :)

  ZPŮSOB PLATBY

  •bankovním převodem
  Při platbě bankovním převodem vyčkejte na potvrzovací email, ve kterém naleznete informace k platbě. Fyzické dodání
objednávky lze uskutečnit až po připsání finančních prostředků na výše uvedený účet. Při platbě bankovním převodem
uvádějte jako variabilní symbol VAŠE id (IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO na MMB), u neregistrovaných uživatelů Vám bude přiděleno
emailem.

  •na dobírku
  Zboží zaplatíte až při jeho dodání přímo doručiteli (Česká pošta, případně jiný přepravce).
  Na dobírku nezasíláme neregistrovaných členům MMB a taktéž uživatelům s negativními hodnoceními.

  Platbu, pokud nebylo předem domluveno jinak ,očekáváme do 7 dnů od Vaší objednávky, poté uvolňujeme dalším zájemcům
a Vaši původní obj. stornujeme, totéž platí pro příp. aukce..

  Stornování objednávky je možné (zákazníkem do 24 hodin emailem na info@kosmetikavelkoobchod.cz), použijte taktéž při
komunikaci s námi, obj. zpracováváme denně od 9:00-18h, telefonický kontakt na vyžádání, jinak neuvádíme..

  Zboží je většinou v mnoha kusech skladem, popř. je u něho poznámka "na obj." a přibližně, jak dlouho tato trvá. Pokud to tak
u některého zboží není, upozorním Vás mailem a zboží doobjednám, doba dodání, pokud je i u dodavatele skladem je 1-2
týdny..
  U zboží skladem a veškeré kosmetiky je doba dodání max 3-5 prac. dní od obdržení platby.
  Jestliže by se stalo, že objednané zboží nebudu schopna dodat nebo je budu moct dodat jen částečně, kontaktuji Vás a
domluvíme se na dalším postupu.

  REKLAMACE

  Vrácení zboží ve lhůtě 14 dní bez udání důvodu má zákazník právo
  vždy, pokud kupuje věc přes internet.

  Vrátit bez udání důvodu lze nové zboží, které již nemá původní obal či nemá visačky, bylo použito, opotřebováno či dokonce
poničeno.

  Prodejce může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku.

  Na veškeré zboží se vztahuje záruka 24 měsíců.

  Záruka se nevztahuje na opotřebení běžným užíváním výrobků.
  Na reklamaci máme ze zákona 30 dní, ale vše řešíme co nejrychleji, cca během 14 dnů.

                                                stránka 1 / 2



Lenka B. (Scheibina) ID 28517 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 6:28

  Prodejce vrátí vedle kupní ceny zboží též poštovné a balné.

  U vrácení zboží do 14 dnů si poštovné za odeslání - vrácení zboží zpět k prodejci si hradí spotřebitel sám.
  V případě uznané reklamace prodejce vrátí plnou částku i s poštovným, které jste vynaložili na odeslání zboží k reklamaci.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
  jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
  taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
  pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
  vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
  vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
  podmínkách.

  Poštovné a BALNÉ ( což tedy u kosmetiky opravdu platí, protinárazové obaly a zboží je ještě nutné i tak balit do ochranné
folie), balíček s prasklým makeupem opravdu není nic příjemného, takže, prosíme tímto vyhněme se dotazům typu "nešlo by
poštovné za 30,- atd." , většinou se dostanete i vahou na 43,- i jedním ks v balíčku, v případě obyč. poštovného a bez balného
neručíme za nedoručení a příp. poničení.

  POŠTOVNÉ A BALNÉ je jednotlivě 65,- do 3 ks v zásilce v hodnotě do 500,00 Kč, od 4 ks nebo ceny 500,00 a více 89,00 , k
dobírce je připočítáno 30,00 k příslušné ceně poštovného, pokud někdo upřednostňuje dobírku.
  Objemnější balíčky jsou 110,- (balíky s označení BB,BA....s pojištěním )
  DR platba předem 110,00 DR dobírka 130,00 to u zásilek c vyšší hodnotou než 500,00
  Nedoporučeně NEPOSÍLÁME, pouze na Vaše vlastní riziko a je třeba nám to napsat k objednávce.

  Zásilky posíláme výhradně Českou poštou, kde máme pravidelný svoz většinou v PA, v případě domluvy je možné odeslat i
přes přepravce PPL,vyplatí se u větších zásilek.

  ZBOŽÍ NELZE PŘEVZÍT OSOBNĚ, ČÁST ZASÍLÁ SKLAD !!!

  U KOSMETIKY , PROSÍM , NEŽÁDEJTE REÁLNÁ FOTA, STEJNĚ JAKO OBČAS KATALOG. FOTKA, TAK I FOTO DLE VÁS "REÁLNÉ" Z
FO´TÁKU ZKRESLÍ ODSTÍN I TAK, TAKŽE RADĚJI RÁDA PORADÍM A UŠETŘÍME SI OBOUSTRANNĚ ČAS I PRÁCI.BERTE V POTAZ,
ŽE ANI NA ESHOPECH FOTKY JEDNOTLIVÝCH ODSTÍNŮ A VÝROBKŮ REÁLNĚ NEJSOU.TEDY STANDARDNĚ NEPŘEFOCUJI!, TO, CO
MÁ VZORNÍK, MŮŽU UDĚLAT VYJÍMKU, ALE JAK JE PSÁNO VÝŠE, NEBUDETE Z FOTKY STEJNĚ VĚDĚT VÍCE, JE TO ZBYTEČNÉ.

  Za provoz obchodu odpovídá:

  Nubilis s.r.o.
  V Ráji 906
  530 02 Pardubice
  Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 28551

  IČ: 28810309
  DIČ:CZ28810309
  odp. os. Lenka Schejbalová

  lenka.schejbalova@nubilis.cz
  info@kosmetikavelkoobchod.cz

  Odesláním objednávky kupijící souhlasí s výše uvedenými obchodními podmínkami.

  Snažíme se, abyste s nákupem byly spokojené a rády se vracely.

  Hezký den/večer Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

